(éste será entregado a la niña cuando llegue al Colegio, el día de la ceremonia). 

La contribución como aporte para el arreglo de la Iglesia, el valor a cancelar en la curia por el 
Sacramento y pago de las profesoras catequistas que les realizarán la preparación es de CIENTO 
CUARENTA MIL PESOS M/CTE.  ($140.000), por cada estudiante.  De acuerdo a lo anterior, el 
costo total para los niños y las niñas es de CIENTO OCHENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE 
($182.000.oo). 

Atentamente, 

RECTORÍA 

C O L E G I O   S A N T A   A N A  -  F O N T I B O N 

CIRCULAR  No.  010 

Bogotá, D.C. 27 de marzo de 2025 
Señores 
PADRES DE FAMILIA 
Ciudad 

Apreciados Padres de Familia: 

Reciban un cordial saludo.

[...]

Las directivas del colegio Santa Ana y el departamento de Castellano con motivo de la celebración del día del 
idioma realizará el día MIÉRCOLES 23 DE ABRIL la salida al TEATRO ANTONIO NARIÑO DE LA GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA ubicado 
en la calle 26 # 51 -53 (entrada 5), a ver la obra “MÉDICO A PALOS”; Tiene un costo de $35.000 (Treinta y cinco mil pesos m/cte.), que 
incluye transporte ida y vuelta y entrada a la obra.  El dinero se debe cancelar antes del 11 de ABRIL. 
Para la salida es necesario tener en cuenta: 

v Entregar el desprendible con la autorización debidamente diligenciado y firmado a cada director de curso

[...]

Las directivas del colegio Santa Ana y el departamento de Castellano con motivo de la celebración del día del 
idioma realizará el día MIÉRCOLES 23 DE ABRIL la salida al TEATRO ANTONIO NARIÑO DE LA GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA ubicado 
en la calle 26 # 51 -53 (entrada 5), a ver la obra “MÉDICO A PALOS”; Tiene un costo de $35.000 (Treinta y cinco mil pesos m/cte.), que 
incluye transporte ida y vuelta y entrada a la obra.  El dinero se debe cancelar antes del 11 de ABRIL. 
Para la salida es necesario tener en cuenta: 

v Entregar el desprendible con la autorización debidamente diligenciado y firmado a cada director de curso

[...]

Las directivas del colegio Santa Ana y el departamento de Castellano con motivo de la celebración del día del 
idioma realizará el día MIÉRCOLES 23 DE ABRIL la salida al TEATRO CAFAM DE BELLAS ARTES ubicado en la Av. 68 No. 90- 88 a ver la obra 
“FRANKENSTEIN”; Tiene un costo de $38.000 (Treinta y ocho mil pesos m/cte.), que incluye transporte ida y vuelta y entrada a la obra.  
El dinero se debe cancelar antes del 11 de ABRIL. 
Para la salida es necesario tener en cuenta: 

v Entregar el desprendible con la autorización debidamente diligenciado y firmado a cada director de curso

[...]

Las directivas del colegio Santa Ana y el departamento de Castellano con motivo de la celebración del día del 
idioma realizará el día MIÉRCOLES 23 DE ABRIL la salida al TEATRO CAFAM DE BELLAS ARTES ubicado en la Av. 68 No. 90- 88 a ver la obra 
“FRANKENSTEIN”; Tiene un costo de $38.000 (Treinta y ocho mil pesos m/cte.), que incluye transporte ida y vuelta y entrada a la obra.  
El dinero se debe cancelar antes del 11 de ABRIL. 
Para la salida es necesario tener en cuenta: 

v Entregar el desprendible con la autorización debidamente diligenciado y firmado a cada director de curso

[...]

Señores Padres de Familia 
GRADOS 6°, 7° Y 8° 
Ciudad 

Cordial Saludo. Les informamos que el día MIÉRCOLES 17 DE SEPTIEMBRE realizaremos una Salida 
Pedagógica al PARQUE NATURAL LOS TUNOS (San Antonio de Tequendama-Cundinamarca). El costo 
de la salida es de $58.000 (cincuenta y ocho mil pesos m/cte.), que incluyen el transporte, la entrada al 
lugar, encuentro formativo y de crecimiento personal y recreación dirigida. El dinero se recogerá por parte 
de los directores de curso, el plazo máximo para enviar el dinero es hasta el 12 de septiembre (Después